
Jasło: Sprzedaż i dostawa do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jaśle w 2014

r. książek z zakresu literatury pięknej dla dorosłych, literatury pięknej dla

dzieci i młodzieży, literatury naukowej i popularnonaukowej oraz

multimediów i audiobooków.

Numer ogłoszenia: 16051 - 2014; data zamieszczenia: 24.01.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 4913 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejska Biblioteka Publiczna w Jaśle, ul. Kołłątaja 1, 38-200 Jasło, woj. podkarpackie, tel.

0-13 4462602 w. 36, faks 0-13 4462602.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowa Instytucja Kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sprzedaż i dostawa do Miejskiej Biblioteki Publicznej w

Jaśle w 2014 r. książek z zakresu literatury pięknej dla dorosłych, literatury pięknej dla dzieci i młodzieży, literatury

naukowej i popularnonaukowej oraz multimediów i audiobooków..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Systematyczna sprzedaż i dostawa do Miejskiej Biblioteki Publicznej w

Jaśle w 2014 r. książek z zakresu literatury pięknej dla dorosłych, literatury pięknej dla dzieci i młodzieży, literatury

naukowej i popularnonaukowej oraz multimediów i audiobooków..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.11.30.00-0, 32.32.13.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Platon Sp. z o.o., ul. Sławęcińska 16 macierzysz, 05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Sławęcińska 16

Macierzysz, 05-850 Ożarów Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 60000,00

file:///C:/Documents and Settings/MBP w Jaśle/Ustawienia lokalne/Te...

1 z 2 2014-01-24 15:06



Oferta z najniższą ceną: 60000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 70000,00

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents and Settings/MBP w Jaśle/Ustawienia lokalne/Te...

2 z 2 2014-01-24 15:06


